
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 
 

  

 

 

 

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE 
Criado pela Lei Municipal Nº 217, de 15 de abril de 2021 

ANO V Nº 343 PRAIA NORTE - TO quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 
 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1 

PORTARIA Nº 027 / GAB / PREF .............................. 1 

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1 

AVISO DE LICITAÇÃO .............................................. 1 
 

 

 
PORTARIA Nº 027 / GAB / PREF 

Praia Norte-TO, 16 de Janeiro  de 2025 

 

“Dispõe sobre a Nomeação de ocupante do cargo 

em comissão de Secretário Municipal de 

Relações Institucionais e dá outras 

providências.” 

 

A Prefeita Municipal de Praia Norte/TO, Bruna 

Gabrielle Neves Pires de Araújo, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição Federal, 

Art. 9° inciso II da Constituição do Estado do Tocantins e Lei 

Orgânica do Município de Praia Norte - TO. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Senhor,  Ho Che Min Silva de 

Araújo, CPF: 787.602.753-91, para exercer o cargo em Comissão 

de Secretário Municipal de Relações Institucionais, deste 

município, recebendo remuneração conforme a Lei. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, retroagindo seus efeitos na data de 14 de janeiro 

de 2025. 

 

Art. 3º - Revogam-se s as disposições em contrário. 

 

Dê-se Ciência. Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Praia Norte-TO, 

aos 16 de Janeiro  de 2025 

 

Bruna Gabrielle Neves Pires de Araújo 

Prefeita Municipal 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O Pregoeiro designado pela Prefeitura Municipal de Praia 

Norte/TO, torna público para conhecimento dos interessados, que 

fara realizar: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2025. Tipo 

Menor Preço Por Item, cujo objeto Registro de Preços para futura 

aquisição de Gêneros Alimentícios para atendimento das 

necessidades do Município de Praia Norte e Fundo de Saúde, 

Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência 

Social de Praia Norte – TO, que fará realizar no dia 28/01/2025 às 

09h00min(horário Local), na sede da Prefeitura, situada na 

Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/n – CEP- 77.970-000 - 

Centro – Praia Norte/TO. Podendo ser consultado gratuitamente 

no horário de 08h00min as 12h00min, no e-mail: 

cpl.praianorte@hotmail.com e no portal: 

www.praianorte.to.gov.br, cobraremos taxa de cobrança pela 

execução de cópia da íntegra do edital e de seus anexos 

 

Manoel Evandro de Araújo Sousa 

Pregoeiro Municipal 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Pregoeiro designado pela Prefeitura Municipal de Praia 

Norte/TO, torna público para conhecimento dos interessados, que 

fara realizar: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2025. Tipo 

Menor Preço Por Item, cujo objeto registro de preço e futura 

fornecimento de materiais de Limpeza para atender necessários à 

manutenção da Prefeitura Municipal e Fundos Municipais de Praia 

Norte - TO, que fará realizar no dia 28/01/2025 às 

11h00min(horário Local), na sede da Prefeitura, situada na 

Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/n – CEP- 77.970-000 - 

Centro – Praia Norte/TO. Podendo ser consultado gratuitamente 

no horário de 08h00min as 12h00min, no e-mail: 

cpl.praianorte@hotmail.com e no portal: 

www.praianorte.to.gov.br, cobraremos taxa de cobrança pela 

execução de cópia da íntegra do edital e de seus anexos 

 

Manoel Evandro de Araújo Sousa 

Pregoeiro Municipal 

 

  
 

  

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20343.docx%23_Toc187948414
mailto:cpl.praianorte@hotmail.com
mailto:cpl.praianorte@hotmail.com

		2025-01-16T19:39:34-0300
	BRUNA GABRIELLE NEVES PIRES DE ARAUJO:60987615319




